RISULTATI DELLA PROVA DI LINGUA INGLESE DEL
08/11/2012 PER IL CORSO DI STUDI IN FISICA

[ - idoneo, N - non idoneo

I risultati positivi dell’esonero verranno comunicati diretta-
mente alla segreteria, quindi controllate che nome, cognome e
numero di matricola siano scritti correttamente. Le persone
contrassegnate con asterischi comunichino, al piti presto, il cor-
retto numero di matricola. Queste informazioni possono essere
inviate all’indirizzo di posta elettronica gpco@le.infn.it .



Donatella
Stefano
Roberto
** Yvonne
Francesca
Paolo

¥+ Maria Clelia

Elena
Giulio
Davide
Francesco
Annamaria
** Francesco
** Andrea
** Giuliana
Brenda
Michele

** Alfredo
** Nicola
** Francesco
Cristian
Andrea
Alessandro
Fabio
Giorgio
Francesco
Caterina
Alessandro
Roberta
Miriam

Accogli
Butelli
Calone
Calo
Caloro
Caricato
Cipriano
Codazzo
Colazzo
Dimitri
D’Ippolito
Erroi
Forese
Gianni
Guarini
Ingrosso
Maiorano
Masciave
Padula
Ripa

Re

Russo
Saracino
Scardia
Solazzo
Sorano
Stanca
Tatullo
Tommasi
Vergara

20008889
10040021
20009491

20008224
20008616

20008802
20008084
20008622
20008137
20009202

Id

Id
20008087

20009501
20004208
20007854
20008189
20008008

80008732
20009521
20009083



