

RISULTATI DELLA PROVA DI LINGUA INGLESE DEL
08/11/2012 PER IL CORSO DI STUDI IN FISICA

I - idoneo, N - non idoneo

*I risultati positivi dell'esonero verranno comunicati direttamente alla segreteria, quindi controllate che nome, cognome e numero di matricola siano scritti correttamente. Le persone contrassegnate con asterischi comunichino, al più presto, il corretto numero di matricola. Queste informazioni possono essere inviate all'indirizzo di posta elettronica **gpc0@le.infn.it** .*

Donatella	Accogli	20008889	I
Stefano	Butelli	10040021	I
Roberto	Caione	20009491	I
** Yvonne	Calò		I
Francesca	Caloro	20008224	I
Paolo	Caricato	20008616	I
** Maria Clelia	Cipriano		I
Elena	Codazzo	20008802	I
Giulio	Colazzo	20008084	I
Davide	Dimitri	20008622	I
Francesco	D'Ippolito	20008137	I
Annamaria	Erroi	20009202	I
** Francesco	Forese		I
** Andrea	Gianni	Id	I
** Giuliana	Guarini		I
Brenda	Ingrosso	Id	I
Michele	Maiorano	20008087	I
** Alfredo	Masciave		I
** Nicola	Padula		I
** Francesco	Ripa		I
Cristian	Re		N
Andrea	Russo	20009501	I
Alessandro	Saracino	20004208	I
Fabio	Scardia	20007854	I
Giorgio	Solazzo	20008189	I
Francesco	Sorano	20008008	I
Caterina	Stanca		N
Alessandro	Tatullo	80008732	I
Roberta	Tommasi	20009521	I
Miriam	Vergara	20009083	I